ПРОТОКОЛ № 2 6
заседания Совета Ассоциации «Саратовские строители»

г. Саратов, ул. Астраханская, д. 43 28 декабря 2017 года
Конференц-зал
12.00-13.00

В заседании Совета Ассоциации «Саратовские строители» приняли
участие 5 членов из 9 избранных, кворум имеется, (перечень членов Совета,
присутствующих на заседании Совета - приложение № 1 к протоколу)

Приняли участие:

Члены совета Ассоциации «Саратовские строители»:

1. Поздняков Денис Геннадьевич
2. Бердутин Илья Сергеевич
3. Рубальский Виталий Михайлович
4. Баранов Константин Викторович
5. Осина Раиса Даниловна

Сотрудники Ассоциации «Саратовские строители»:

Рицкий Виталий Сергеевич - Генеральный директор Ассоциации
«Саратовские строители»,

Сидоров Виталий Валерьевич - председатель Контрольного комитета
Ассоциации «Саратовские строители»,

Горкун Жанна Сергеевна - председатель Дисциплинарного комитета
Ассоциации «Саратовские строители».

Поступило предложение избрать:

Председателем заседания — заместителя председателя Совета Ассоциации
«Саратовские строители» Позднякова Дениса Геннадьевича,

Секретарем заседания - генерального директора Ассоциации
«Саратовские строители» Рицкого Виталия Сергеевича.

Голосовали:
За - 5; против - 0; воздержались - 0.
Решение принято единогласно.

Поступило предложение утвердить повестку заседания:

1

Повестка:
1. Принятие в члены Ассоциации «Саратовские строители».
2. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов

саморегулируемой организации Ассоциации «Саратовские строители».
3. Внесение изменений в персональный состав Контрольного комитета

Ассоциации «Саратовские строители».
4. Разное

Голосовали:
За - 5; против - 0; воздержались - 0.
Решение принято единогласно.

1. По первому вопросу повестки слово предоставляется
председателю контрольного комитета Ассоциации «Саратовские строители»
Сидорову В.В., который представил на рассмотрение членам Совета документы
от организаций, подавших заявление на вступление в Ассоциацию
«Саратовские строители».

Поступило предложение принять в члены Ассоциации «Саратовские
строители» организации согласно перечня (Приложение № 2 к протоколу) и
внести в реестр членов Ассоциации «Саратовские строители» сведения о
юридических лицах, в соответствии с заявленным уровнем ответственности .

Голосовали:
За - 5 Против - 0; воздержались - 0.
Решение принято единогласно.

Постановили: принять в члены Ассоциации «Саратовские строители»
организации согласно перечня. (Приложение № 2 к протоколу)

Внести в реестр членов Ассоциации «Саратовские строители» сведения о
юридических лицах, в соответствии с заявленным уровнем ответственности.

Данное решение вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса
(взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) и
вступительного взноса в Ассоциацию «Саратовские строители».

2. По второму вопросу повестки слово предоставляется
председателю контрольного комитета Ассоциации «Саратовские строители»
Сидорову В.В., который представил на рассмотрение членам Совета документы
от организаций, подавших заявление на внесение изменений в сведения,
содержащиеся в реестре членов саморегулируемой организации Ассоциации
«Саратовские строители».

Поступило предложение внести озвученные изменения в сведения,
содержащиеся в реестре членов саморегулируемой организации Ассоциации

2

«Саратовские строители» в отношении организаций, согласно перечня.
(Приложение № 3 к протоколу)

Голосовали:
За - 5 Против - 0; воздержались - 0.
Решение принято единогласно.

Постановили: внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре
членов саморегулируемой организации Ассоциации «Саратовские строители»
в отношении организаций, согласно перечня. (Приложение № 3 к протоколу)

3. По третьему вопросу повестки слово предоставляется
председателю контрольного комитета Ассоциации «Саратовские строители»
Сидорову В.В., который доложил, что в связи с увольнением сотрудника
контрольного комитета Ассоциации «Саратовские строители» Семикина А.С.,
необходимо доформировать и принять на работу сотрудника в контрольный
комитет. Сидоров В.В. представил документы на кандидата - Дурневу А.А.

Поступило предложение утвердить кандидатуру Дурневой А.А. - члена
контрольного комитета.

Голосовали:
За - 5 Против - 0; воздержались - 0.
Решение принято единогласно.

Постановили: внести изменения в персональный состав Контрольного
комитета и утвердить кандидатуру Дурневой А.А. - члена контрольного
комитета. Поручить Генеральному директору Ассоциации «Саратовские
строители» Рицкому B.C. заключить с данным сотрудником трудовой договор.

Председатель заседания
Заместитель председателя Совета
Ассоциации «Саратовские строители»

Секретарь заседания
Генеральный директор
Ассоциации «Саратовские строители»

Д.Г. Поздняков

B.C. Рицкий

3

Приложение № 2
к протоколу заседания Совета № 26 от 28.12.2017г

Перечень организаций на вступление в Ассоциацию «Саратовские строители»

п/п ИНН Наименование организации Планируемый
уровень

ответственности
ВВ

Планируемый
уровень

ответственности
одо

1
644905582^ ООО «Энгельсский завод

отопительной техники «Сигнал»
2 2

2 644904674S ООО «Осанна-С» 1 1

3 6441025899 «ВСФУ» 1 1

4 6451004312
1

ООО «Альфа Холдинг» 2 -

5 645304990' ООО «Геоспецстрой» 1 -

6
645503172* ООО «Производственно-

коммерческое предприятие
«Теплосфера»

2 1

7 643800079?
1

АО «Строитель» 1 1

8 643200577* ООО «Фортис» 1

9
644501031* 1 ООО «Пугачевская дорожно-

строительная передвижная
механизированная колонна»

1 1

10 645001403( ЗАО «Радиан» 1 1

11
645502353 ООО «Сервисный центр

Техносерв»
1 1

12 645403940 МУП «Водосток» 1 -

13 6450609523 ООО «Синарис»
1

1

14 6452123760 ООО «ДОКАТОКСТРОИ»
1 -

15
6450098413

1 1
|

ООО «Строительно-монтажный
трест»

1

16 645306405 3 ООО «ССУ-18 Отделочник 2002»
1 -

17 645210412 5 ООО «Колортерм» 1 -

18 642200055 3 ООО «Автострада» 1
1

19
6433006719 ООО «Строительное управление

№ 2 »
1

20 6453004237 ООО «АБРИС» 2 -

21 6439054677 ООО «РОССТРОИ» 1 -

22 6449041941 ООО «Альфа Газ» 1 -

23 6402006028 ООО «Стройпланета» 1 1

24 6453064483 ООО «СТРОИГРУПП» 2 -

25 6454056005 ООО «Стройком-С» 1 -

26 6453092850 ООО «Иртышспецсервис» 1 -

27
6455010363 ООО «Научно-производственное

предприятие «Сфера»
1

28
6452124443 ООО «Государственное

жилищное строительство»
2

29
6454017510 ЗАО «Производственно-

ремонтное предприятие
«Теплоремонт»

1 1

30 6454107877 ООО «ОблСарСтрой» 1 1

Секретарь заседания Совета В.С.Рицкий

Приложение № 3
к протоколу заседания Совета № 26 от 28.12.2017г

Перечень организаций на внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов
Ассоциации «Саратовские строители»

п/п Наименование ИНН Действующий
уровень

Планируемы
й уровень

КС ООиТ
С

ОНА
Э

п/п Наименование ИНН

ВВ о д о ВВ ОДО

КС ООиТ
С

ОНА
Э

1
ООО «Калининское
ДРСУ№ 1»

6415901885 1 1 2 + - - .

2 ООО «ИНТЕГРАЛ» 6453075862 1 - 3 2 + + -

3
ООО
«Межрегионпроект»

6453104908
1 - 1 1 + - -

4 ООО «Сарстрой-Н» 6455063069 1 - 2 2 + - -

Секретарь заседания Совета В.С.Рицкий